
Mšeno
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.437857N, 14.632685E

Nadmořská výška: 358 m n. m. První pís. zmínka: 1306 (716 let) Katastrální výměra: 2 670 ha

Počet obyvatel: 1 424 PSČ: 277 35

Adresa URL: www.mseno.cz

Počet obyvatel obce Mšeno

Počet obyvatel k 1.1.2022
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

111 564 95 654 1 424

Historie počtu obyvatel obce Mšeno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2022 111 564 95 654 -25 1 424
1.1.2021 112 564 105 668 -9 1 449
1.1.2020 115 570 104 669 30 1 458
1.1.2019 108 556 104 660 -1 1 428
1.1.2018 100 566 101 662 12 1 429
1.1.2017 94 564 93 666 -9 1 417
1.1.2016 92 569 91 674 1 1 426
1.1.2015 92 565 89 679 -18 1 425
1.1.2014 88 568 94 693 8 1 443
1.1.2013 86 563 94 692 1 435
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